
 

Roma, 05/07/2024 
 

IL PRESIDE  
 
VISTA la legge n. 394 del 28.06.1977, in materia di potenziamento dell’attività sportiva 

universitaria con istituzione dei Comitati per lo sviluppo dello sport universitario; 
 
VISTA la legge regionale n. 7 del 18.06.2008, in materia di diritto agli studi universitari, ed in 

particolare l’art. 17 comma 1 lettera b); 
 
VISTA la legge n. 240/2010 e successive mm.ii.; 
 
VISTO  lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 

del 29.10.2012, ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 
 
VISTO il “Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse 

nel Consiglio di Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo 
sviluppo dello sport universitario dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
nonché nelle Assemblee di Facoltà”, emanato con D.R. n. 4130 del 30.12.2019; 

 
VISTO il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi Centrali 

dell’Università degli Studi La Sapienza di Roma”, emanato con D.R. n. 1962 del 
15.06.2022, e in particolare l’art. 66 e ss.; 

 
VISTO il D.R. n. 1437 del 20.06.2024 con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo 

delle rappresentanze studentesche nel Consiglio di Amministrazione, nel Senato 
Accademico, nel Comitato dello Sport Universitario, che si svolgeranno dal 19 al 22 
novembre 2024; 

 
VISTO il Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina, ed in particolare l’art. 7, emanato 

con dispositivo Rep. 229/2022 prot. 3305/2022 del 09.08.2022; 
 
VISTO il Dispositivo n. 177/2024 prot. n. 2381 del 28.06.2024 di indizione delle elezioni delle 

rappresentanze studentesche nell’Assemblea della Facoltà di Farmacia e Medicina;  
 

DISPONE 
 
la nomina della Commissione Elettorale della Facoltà di Farmacia e Medicina composta dal 
personale docente e tecnico amministrativo come di seguito riportato: 
- prof.ssa Mariangela Biava  
- prof.ssa Marella Maroder 
- prof.ssa Carolina Marzuillo 
- dott. Nicola Migliore 
- sig. Orlando Fidomanzo. 
 

Il presente provvedimento sarà portato a ratifica nella prima seduta utile di Giunta. 
 

  F.to Il Preside 
                              Prof. Paolo Villari 

 
                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/19 


